D 20 fer. 4. Quatuor Tēporum. De ea. N. fer.
lect. de Hom. fer. cum suis Resp.
Ad laud. Antiph. Propheta. Ad Be-
ned. Antiph. Missus est. oratio
fer. Ad horas Antiphonæ laud.
oratio fer. Missa de fer. cum P.
viol. Vesp. dup. de S. Thoma. om-
nia in commu. Apostolorum. Ad
mag. Antiph. Quia vidisti. oratio
in P. S. fit com. fer. Antiph. O
clavis. Ver. Rorate. oratio Dom.

E 21 fer. 5. Thomæ Apost. dup. omnia in cōi-
lect. in P. S. Ad bened. Antiph.
Quia vidisti. pro fer. Antiph. No-
lite timere. oratio Dom. Missa de
S. cum

ORDO II.

S cum P.R. sec. oratio fer. Vesp.
 de S. in sec. Vesp. cora. Ad mag.
 Antiph. & oratio vt in pri. vesp.
 profer. Antiph. O oriens. ver. &
 oratio vt sup.

F 22 fer. 6. De ea. Noct. fer. lect. de Hom.
 fer. cum suis Resp. Ad laud. An-
 tiph. *Constantes*. Ad Bened. An-
 tiph. *Ex quo*. oratio prop. in fer.
 Ad horas An̄e Laud. oratio vt in
 laud. *Miss* de fer. *in vesp.* Ad Mag.
 antiph. O Rex. oratio Dom.

G 23 Sabb. De fer. Noct. fer. lect. de Hom.
 fer. cum suis Resp. ad laud. An-
 tiph. Dom. *Canite tuba*. Psal. de
 fer. ad Canticum. Antiph. *Expe-*
ctetur. Ad Bened. Antiph. *Ecu-*
completa. Ad horas Antiphonaz
 laud. oratio vt in laud. *Miss* de
 fer. *Vesp.* de fer. Cap. in Sabl. an-
 te iij. Dom. ad mag. Antiph. O
Emanuel. oratio Dom. 4.

A 24 Dom. 4. Aduentus Vigilia Natiuit. Do-
 mini. Ad Matu. Inuit. Hodie scie-
 tis. alia omnia vt in preced. Do-
 Sex

B 24

B 25 fer.

sex i. lect. cum suis Resp. in Do.
 cur. Aliæ tres cum suis Resp. in
 vig. Natiuit. Ver. in ter. noc. Ho-
 die scietis. Ad lau. Antiph. prop.
 in vigilia, & fit offic. dup. cap. in
 vig. Hym. Dom. Ver. Crastina.
 Ad Benedictus Antiph. *Orietur*
sicut oratio. vig. cōme. Dom. An-
tiph. Ave Maria. oratio Dom. cur.
 Ad horas omnia prop. in vig. *Mis-*
sa cum p. Viol. 2. oratio Dom. Ve-
spe. cū p. A. de Natiuit. vt in Bre-
uia. in fine Hym. dicitur Gloria
tibi Domine qui natus es.

24
 B 25 fer. 2. Natiuit. Domini Noltri Iesu
 Christi dup. ad Matut. omnia in
 Breuiario. Ad Antiph. *Alma* in fi-
 ne laud. dicitur *Ver. Post partum.*
 & oratio. *Deus qui salutis.*

Missa media noctis cum p. A. nec fit
mitur Purificatio ab eo qui vult a-
lias duas celebrare. Presat. prop. per
totam oct. cum communic. Et hac
Missa dicitur noctem. In alijs autē
diem. Post Missam dicuntur Laud.

in Choro. Summo mane cātatur
ma, & Sacerdos interim preparat
se cum ministris ad cantandam se-
cundam Missam, in qua fiet commemo-
ratio S. Anastasie. Post tertiam. Missa
maior cum p. A. Qui celebrant con-
tinuatim tres Missas in ultimam
tum summent Purificat. In vesp.
fit commemoratio S. Stephani.

C 26 fer. 3. Stephani Prothomart. dup. Ad
Matut. Inuit. prop. Hym. antiph.
Noct. de com. mar. lect. cum suis
Resp. in festo. Ad laud. oīa prop.
Ad Benedictus Antiph. vt sup.
in vesp. comme. oct. Natiuit. An-
tiph. Gloria in ex. ver. Notum fe-
cit. oratio vt sup. Missa cum p. R.
2. oratio. oct. Natiuit. vesp. cū p.
R. vt supra. in Natiuit. cap. prop.
S. Steph. ver. Stepha. vidit. Ad
Mag. Antiph. Sepelierunt. oratio
vt sup. pro S. Ioā. Antiph. Iste est
ver. Valde honorandus. or. prop.
pro oct. Natiuit. Antiph. Hec
Christus. 7. Notū fecit. or. vt sup.
fer.

D 27 fer.

E 18 fer.

- Dⁱ 27 fer. 4. Ioan. Euang. Apostoli dup. Ad
 Mattut. omnia in com. Apostolo
 rum. lect. cum suis Resp. in P. T.
 Ad laud. Antiph. & cap. prop. Ad
 Benedictus antiph. *Iste est*. vt su-
 pra in vesp. oratio prop. comme.
 oct. Natiuit. S. Steph. An̄a. & ora.
 prop. Missa cum p. A. 2. ora. oct.
 Natiuit. ter. oct. S. Stephani. ve-
 spe. vt in die Natiuit. cap. & alia
 de S. Ioanne. Ad Mag. Antiph.
Exijt sermo. oratio vt sup. pro In-
 noc. Antiph. *Hi sunt qui*. Ver. He-
 rodes iratus. oratio in P. T. pro
 oct. Natiuit. vt sup. in Vesp. S. Ste-
 pha. pro S. Stepha. antiph. *Sepelie-
 runt*.
- E 28 fer. 5. Innocentes matt. dup. Ad Ma-
 tut. Inuita. & antiph. noc. de cōi
 lect. cum Resp. prop. nō dicitur.
 Te Deum. Ad laud. Antiph. & c.
 prop. Ad Benedictus Antiph. *Hi
 sunt*. vt sup. in vesp. pro oct. Na-
 tiuit. & S. Stepha. vt sup. in Matt.
 S. Io. pro S. Io. Antiph. *Iste est*. V.
 O Hic

Hic est oratio vt sup. *Missa cum p. Viol. . oratio oct. Natiuit. oct. S. Stepha. Quar. oct. S. Ioannis non dicitur Gloria. Alleluia nec ite missa est. Vesp. dup. vt in die Natiui. cap. & alia de Innoc. Ad Mag. Antiph. Innocentes. come. S. Thomæ. antiph. Iste sãctus oratio in P. T. come. oct. vt in vesp. S. Ioannis. pro oct. S. Io. antiph. Exijt sermo. Ver. oratio vt supra.*

F 29 fer. 6. Thomæ Episcopi & mart. *dup. ad Matut. omnia in com. in P. T. laud. de com. oratio vt supra. come. oct. vt sup. in Mar. ss. Innoc. pro oct. Innocen. Antiph. Hi sunt. Ver. Herodes impus. oratio vt sup. Misa cum p. come. oct. per ordinem. vesp. vt in die Natiuit. cap. Hym. Ver. Ad Mag. Antiph. & oratio vt in 2. vesp. Natiuit. pro come. S. Thomæ. Antiph. Qui vult. Ver. Iustus oratio vt sup. deinde fit come. oct.*

G 30 Sabb

A 31 Dom

oct. S. Steph. vt sup. S. Ioan. & ss.
Innoc. vt supra.

- G 30 Sabb. De oct. Natiuit. *semid.* ad Matt.
omnia vt in eius festo. præter le-
ctio. 1. & 2. noct. & Resp. quæ sūt
in Dom. infra oct. lect. ter. noct.
sunt prop. in Breuia. oct. Resp. O
Regem Cæli. laud. vt in die Nati-
uitatis comme. oct. vt sup. per or-
dinem. *Missa* cum p. A. vt in
Missali. comme. oct. per ordinem
Vesp. dup. vt in die Natiuit. cap.
de S. Siluestro conf. pro Dom.
antiph. *Dum medium*. Ver. Verbū
caro. oratio Dom. infra oct. com-
me. oct. per. ord. vt sup. 1. de Na-
tiuit. S. Steph. s. Ioā. & ss. Innoc.